
identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

*KUCBX01D7BNF*
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Oddělení silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Naše č.j.: KUJCK 85487/2024
Sp. zn.: ODSH 145099/2023/matu1

Vyřizuje: Mgr. Ing. Martin Tůma
Telefon: 386 720 178
E-mail: tuma@kraj-jihocesky.cz
Datum: 12.7.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00 Praha,
kterého zastupuje AFRY CZ s.r.o., IČO 45306605, Magistrů 1275, 140 00 Praha

(dále jen „žadatel“) podal dne 7.12.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat

(dále též „stavba“), na pozemcích v katastrálních územích:

Frahelž, Lomnice nad Lužnicí, Lužnice

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení.

Dle § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, se řízení
dokončí podle dosavadních právních předpisů.

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako stavební úřad příslušný podle
§ 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a
infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový
zákon“) a § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 1
stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na
den

27.8.2024 (úterý) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti zastupitelstva kraje (č. 2010), U Zimního stadionu 1952/2,
České Budějovice.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Krajský úřad - Jihočeský
kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 16:30 hodin).

Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout či využít online objednávkový systém.

S odkazem na § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona, stavební úřad konstatuje, že předmětná stavba je
dopravní infrastrukturou ve smyslu liniového zákona a vztahuje se na ni liniový zákon.

Vzhledem k tomu, že uvedená stavba spadá pod § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona je v souladu s § 2e
odst. 1 liniového zákona příslušný k vedení tohoto řízení Krajský úřad.

Na základě závěru zjišťovacího řízení stavební úřad informuje, že územní řízení o umístění stavby není
navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí, ve znění pozdějších předpisů.



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 2 z 13

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné
posouzení, byl žadatel dne 20.12.2023 pod č.j. KUJCK 147343/2023vyzván k doplnění žádosti a zároveň
bylo rozhodnuto o přerušení řízení. Dne 21.5.2024 žadatel žádost řádně doplnil.

Opatřením ze dne 11.7.2024 pod č.j. KUJCK 85875/2024 stavební úřad informoval o podané žádosti
občanská sdružení (spolky) ve smyslu § 70 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů. Sdělení bylo zveřejněno na úřední desce dne 11.7.2024.

S ohledem na množství účastníků řízení a s odkazem na § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“), stavební úřad konstatuje, že se jedná o řízení
s velkým počtem účastníků.

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě
se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm.
c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení
doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se
doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a
staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k
těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na
jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem
doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb.

Stavební úřad tímto poučuje účastníky řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, jímž je toto
oznámení doručováno jednotlivě, že další písemnosti v řízení jim budou doručovány veřejnou vyhláškou.

Stavební úřad upouští od ohledání na místě, neboť by to nebylo účelné a současně jsou mu dobře známy
poměry v území. Žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.

Stavba obsahuje – stručný popis stavby:

Předmětem žádosti je přeložka silnice I/24 v délce cca 4,5 km, která představuje obchvat města Lomnice
nad Lužnicí. Součástí stavby jsou vyvolané dílčí přeložky staveb dopravní a technické infrastruktury.
Provedeny budou rovněž nezbytné úpravy dotčených staveb technické infrastruktury.

Seznam stavebních objektů, které jsou předmětem žádosti:

Objekty pozemních komunikací (řada 100)
SO 101 Přeložka silnice I/24
SO 111 MÚK Lomnice nad Lužnicí
SO 121 Úprava stávající silnice I/24 - sever
SO 122 Úprava stávající silnice I/24 - jih
SO 123 Úprava silnice II/148
SO 150 Účelová komunikace v km 0,430 vpravo
SO 151 Účelová komunikace v km 0,450 vlevo
SO 152 Účelová komunikace pod SO 201
SO 153 Účelová komunikace u MÚK
SO 154 Účelová komunikace v km 2,100 - 4,503 vlevo
SO 155 Účelová komunikace v km 2,100 - 4,503 vpravo
SO 156 Účelová komunikace v km 4,500 vpravo
SO 171 Provizorní komunikace v km 0,000
SO 172 Provizorní komunikace v km 4,503
SO 173 Provizorní komunikace na silnici II/148

Mostní objekty a zdi (řada 200)
SO 201 Most přes železniční trať a účelovou komunikaci
SO 202 Most na MÚK Lomnice n. L.
SO 203 Most přes Miletínský potok
SO 204 Most přes Tisý potok

Vodohospodářské objekty (řada 300)
SO 301 Odvodnění komunikace
SO 320 Přeložka bezejmenné vodoteče IDVT 10256658
SO 321 Přeložka Miletínského potoka



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 3 z 13

SO 322 Přeložka potoka Tisí
SO 360 Retenční nádrž
SO 380 Přeložka HOZ E
SO 381 Úprava a ochrana meliorací

Elektro a sdělovací objekty (řada 400)
SO 411 Přeložka venkovního vedení VN v km 1,265
SO 412 Přeložka venkovního vedení VN v km 2,200
SO 413 Přeložka venkovního vedení VN v km 4,100
SO 451 Přeložka metalické trasy spol. CETIN v ZÚ
SO 452 Přeložka optické trasy spol. CETIN v km 2,200
SO 453 Přeložka optické trasy spol. CETIN v KÚ
SO 471 Přeložka zabezpečovacích kabelů SZ-SSZT
SO 472 Přeložka kabelu NN SZ-SEE
SO 473 Přeložka sdělovacích kabelů SZ-CTD

Připojení vedení NN pro systém DIS
SO 492.2 Meteostanice
SO 492.3 Automatický sčítač dopravy

Objekty trubních vedení (řada 500)
SO 510 Přeložka VTL plynovodu

Objekty drah (řada 660)
SO 671 Úprava trakce trati Č. Velenice – Veselí n. L.

Objekty úpravy území (řada 800)
SO 831 Rekultivace zrušených komunikací
SO 832 Rekultivace ploch dočasného záboru
SO 899.1 Opatření pro migraci živočichů
SO 899.2 Opatření pro migraci živočichů – tůně

Součástí žádosti jsou rovněž stavební objekty, které ovšem ve smyslu stavebního zákona nemohou být
předmětem územního rozhodnutí. Přestože nemohou být předmětem územního rozhodnutí, jsou tyto
stavební objekty nedílnou součástí stavby.

Jedná se o tyto stavební objekty:

Objekty přípravy staveniště (řada 000)
SO 020 Příprava území

Objekty pozemních komunikací (řada 100)
SO 181 Přechodné dopravní značení na silnici I/24
SO 182 Přechodné dopravní značení na silnici II/148
SO 190.1 Svislé a vodorovné dopravní značení na silnici I/24
SO 190.2 Portály pro dopravní značení na silnici I/24
SO 193.1 Svislé a vodorovné dopravní značení na silnici II/148
SO 193.2 Portály pro dopravní značení na silnici II/148
SO 193.3 Svislé a vodorovné dopravní značení - připojení sever
SO 193.4 Svislé a vodorovné dopravní značení - připojení jih
SO 193.5 Svislé a vodorovné dopravní značení - intravilán Lomnice n. L.

Objekty úpravy území (řada 800)
SO 801 Vegetační úpravy - hlavní trasa
SO 802 Vegetační úpravy na silnice II/148
SO 871 Doprovodná výsadba
SO 872 Náhradní výsadba

Seznam pozemků dotčených stavbou:

parc. č. 1005 v katastrálním území Frahelž,

parc. č. 951/1, 955/1, 955/4, 955/22, 955/38, 1524/2, 1524/3, 1524/4, 1594/1, 1594/18, 1594/19,
1594/27, 1594/36, 1594/37, 1594/43, 1594/45, 1594/46, 1594/47, 1594/48, 1594/49, 1594/50, 1594/51,
1594/52, 1594/53, 1594/56, 1594/57, 1594/58, 1594/61, 1594/63, 1594/65, 1594/70, 1594/71, 1594/83,
1594/89, 1594/92, 1594/95, 1594/100, 1594/103, 1594/110, 1594/111, 1594/112, 1594/113, 1594/114,
1594/115, 1594/116, 1594/127, 1594/128, 1594/129, 1594/130, 1594/138, 1594/139, 1594/148,
1594/153, 1594/154, 1594/156, 1594/157, 1594/168, 1594/169, 1594/170, 1594/172, 1594/174,



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 4 z 13

1594/178, 1594/179, 1594/182, 1594/183, 1594/192, 1594/196, 1594/198, 1594/199, 1594/202,
1594/212, 1594/231, 1594/232, 1594/233, 1594/234, 1594/235, 1594/238, 1600/1, 1600/2, 1600/3,
1800/12, 1885/1, 1885/16, 1885/155, 1885/182, 1885/190, 1885/192, 1885/196, 1885/198, 1885/200,
1885/202, 1885/205, 1885/207, 1885/209, 1885/212, 1885/214, 1885/216, 1885/218, 1885/221,
1885/222, 1885/223, 1885/225, 1885/227, 1885/230, 1885/231, 1885/232, 1885/234, 1885/236,
1885/238, 1885/239, 1885/245, 1885/246, 1885/247, 1885/249, 1885/250, 1885/252, 1885/253,
1885/257, 1885/258, 1885/259, 1885/260, 1885/262, 1885/263, 1885/264, 1885/268, 1885/271,
1885/272, 1885/274, 1885/275, 1885/279, 1885/282, 1885/283, 1885/285, 1885/286, 1885/288,
1885/297, 1885/298, 1885/300, 1885/301, 1885/305, 1885/306, 1885/311, 1885/312, 1885/314,
1885/317, 1885/327, 1885/331, 1885/332, 1885/333, 1885/336, 1885/337, 1885/338, 1885/340,
1885/343, 1885/344, 1885/352, 1885/400, 2501/188, 2718/29, 2718/52, 2718/82, 2935/1, 2935/2,
2935/3, 2935/4, 2935/5, 2935/8, 2935/9, 2935/10, 2935/11, 2935/19, 3105/6, 3105/16, 3105/28,
3105/32, 3105/46, 3105/52, 3105/63, 3105/72, 3105/73, 3105/79, 3105/80, 3105/81, 3105/82, 3105/83,
3105/84, 3105/85, 3105/86, 3105/87, 3105/88, 3105/89, 3105/90, 3105/91, 3105/96, 3105/98, 3131/11,
3131/12, 3153/24, 3153/30, 3153/31, 3153/38, 3153/43, 3153/57, 3153/74, 3153/79, 3153/85, 3153/86,
3153/87, 3153/88, 3153/89, 3153/90, 3153/91, 3153/92, 3153/93, 3153/94, 3153/95, 3153/96, 3153/97,
3153/98, 3153/99, 3153/100, 3153/101, 3153/102, 3153/103, 3153/112, 3153/115, 3172/16, 3242/21,
3504/2, 3507/2, 3519/1, 3519/5, 3519/6, 3519/7, 3519/8, 3519/10, 3519/11, 3519/12, 3519/13, 3523/1,
3523/8, 3523/9, 3523/10, 3523/11, 3566/2, 3566/19, 3566/20, 3650/1, 3650/2, 3650/33, 3650/62,
3650/72, 3650/77, 3650/79, 3650/81, 3650/82, 3650/83, 3650/84, 3650/85, 3650/87, 3650/88, 3650/89,
3650/90, 3650/92, 3650/93, 3650/94, 3650/95, 3650/97, 3650/104, 3650/115, 3650/116, 3650/117,
3650/120, 3650/121, 3650/122, 3650/124, 3650/127, 3650/128, 3650/133, 3650/134, 3650/136,
3650/139, 3650/140, 3650/142, 3650/143, 3650/144, 3650/152, 3650/153, 3650/158, 3650/170,
3650/171, 3650/172, 3650/173, 3650/191, 4230/12, 4230/13, 4230/14, 4230/24, 4230/29, 4230/30,
4231/1, 4231/21, 4231/43, 4231/49, 4232/3, 4232/11, 4243/4, 4243/5, 4243/6, 4243/7, 4243/8,
4243/11, 4243/16, 4243/17, 4243/55, 4243/56, 4243/57, 4243/58, 4243/59, 4264 v katastrálním území
Lomnice nad Lužnicí,

parc. č. 572/1, 572/2, 572/5, 572/21, 572/22, 679, 901/64, 901/65, 901/66, 901/79, 901/83, 901/85,
901/86, 901/87, 901/88, 901/89, 901/90, 901/92, 901/93, 901/102, 901/103, 901/127, 901/128,
901/129, 901/130, 901/162, 901/163, 1643/1, 1643/4, 1643/5 v katastrálním území Lužnice.

Stanovení okruhu účastníků územního řízení:

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

a) žadatel,

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn;

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě,

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00 Praha,
které zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská 1014, 160 00 Praha

Přestože žádost podal zastoupený stavebník Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci
546/56, 140 00 Praha 4, je v tomto oznámení uveden coby stavebník Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO
65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4. Ke dni 1.1.2024 totiž došlo k transformaci osoby
stavebníka ve smyslu zákona č. 184/2023 Sb., kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:

Město Lomnice nad Lužnicí, IČO 00247022, nám. 5. května č.p. 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Obec Frahelž, IČO 00512982, Frahelž č.p. 13, 379 01 Třeboň
Obec Lužnice, IČO 00477311, Lužnice č.p. 139, 379 01 Třeboň



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 5 z 13

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých je stavba umisťována (viz výše uvedený
seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné
věcné právo.

Jmenný seznam dotčených vlastníků je uveden v rozdělovníku. Těmto osobám je oznámení o zahájení
řízení doručováno jednotlivě.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
pozemkům nebo stavbám, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

parc. č. 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011 v katastrálním území Frahelž,

st. p. 38/1, 52, 53, 215, 217, 218/1, 218/2, 219, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 298, 299, 300, 301,
302, 303, 309, 319, 328/1, 328/2, 329/1, 329/3, 344, 347, 355, 356, 366, 373, 374, 375, 381, 385, 386,
387, 395, 396, 405, 406, 407, 409, 411, 412, 413, 419/1, 419/2, 424, 426, 430/1, 430/2, 437, 438, 439,
444, 450, 463, 466, 467, 468/1, 468/4, 468/6, 468/10, 468/12, 468/13, 468/14, 468/18, 468/19, 473,
474/1, 476/1, 476/2, 479, 480/1, 480/3, 480/4, 481, 482/1, 482/3, 482/4, 498, 499, 500, 501, 502, 503,
504, 505, 506, 507, 510, 529, 534, 535, 536, 537/1, 540, 541, 543, 544, 545, 564, 565, 567, 578, 579,
580, 581, 582/1, 582/2, 582/3, 584, 585, 586, 595, 602, 603, 604, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613,
614, 615, 616, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 639, 649, 656, 657, 664, 671, 673,
674, 677, 678, 686, 690, 691, 692, 698, 699, 700, 701, 704, 709, 711, 718, 719, 720, 721, 726, 729,
732, 736, 740, 743/1, 743/2, 745, 749, 767, 768, 769, 804, 806, 818, 822, 827, 828/1, 828/2, 832, 833,
835, 836/1, 836/2, 850, 853, 854, 858, 864, 866, 869, 870, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890/1, 891,
892, 895, 896, 897, 899, 900, 901, 911, 917, 921, 930, 941, 944, 945, 962, 963, 967, 968, 969, 970,
973, 974, 975, 976, 979, 986, 987, 991, 995, 1000, 1015, 1016, 1018, 1055, 1057, 1059, 1065, 1066,
1069, 1088, 1089, 1097, 1104, 1107, parc. č. 100/1, 100/2, 100/3, 100/4, 100/5, 100/6, 109, 110, 111,
182/1, 934/1, 942/3, 942/5, 942/6, 942/7, 942/9, 944, 951/2, 951/4, 951/5, 951/8, 951/9, 951/10,
951/11, 951/12, 955/3, 955/5, 955/6, 955/7, 955/8, 955/10, 955/11, 955/12, 955/20, 955/32, 955/35,
955/36, 955/37, 991/1, 991/2, 991/3, 991/5, 991/6, 991/7, 991/8, 991/9, 991/13, 991/15, 991/16,
991/18, 991/19, 991/20, 991/25, 991/26, 991/27, 991/28, 991/31, 991/34, 991/35, 991/37, 991/38,
991/39, 991/46, 994/1, 994/3, 994/4, 1008/2, 1088/3, 1130/12, 1130/73, 1130/87, 1130/139, 1130/140,
1130/141, 1130/183, 1130/200, 1130/211, 1130/212, 1130/213, 1130/215, 1130/218, 1130/225,
1130/276, 1130/277, 1130/298, 1419/1, 1419/2, 1419/3, 1419/4, 1419/5, 1419/7, 1419/8, 1419/9,
1427/1, 1427/3, 1427/4, 1427/5, 1428/1, 1428/2, 1428/3, 1431/1, 1431/4, 1431/5, 1433/1, 1433/2,
1433/3, 1433/5, 1433/6, 1436/2, 1436/3, 1436/4, 1524/5, 1524/6, 1579/2, 1579/3, 1579/4, 1579/5,
1579/6, 1594/2, 1594/4, 1594/5, 1594/6, 1594/7, 1594/8, 1594/9, 1594/10, 1594/11, 1594/12, 1594/13,
1594/14, 1594/15, 1594/16, 1594/17, 1594/20, 1594/21, 1594/22, 1594/23, 1594/24, 1594/25, 1594/26,
1594/28, 1594/29, 1594/30, 1594/31, 1594/32, 1594/33, 1594/34, 1594/35, 1594/38, 1594/39, 1594/40,
1594/41, 1594/42, 1594/44, 1594/54, 1594/55, 1594/59, 1594/60, 1594/62, 1594/64, 1594/66, 1594/67,
1594/68, 1594/69, 1594/72, 1594/73, 1594/74, 1594/75, 1594/76, 1594/77, 1594/78, 1594/79, 1594/80,
1594/81, 1594/82, 1594/84, 1594/85, 1594/86, 1594/87, 1594/88, 1594/90, 1594/91, 1594/93, 1594/94,
1594/96, 1594/97, 1594/98, 1594/99, 1594/101, 1594/102, 1594/104, 1594/105, 1594/106, 1594/107,
1594/108, 1594/109, 1594/117, 1594/118, 1594/119, 1594/120, 1594/121, 1594/122, 1594/123,
1594/124, 1594/125, 1594/126, 1594/131, 1594/132, 1594/133, 1594/134, 1594/135, 1594/136,
1594/137, 1594/140, 1594/141, 1594/142, 1594/143, 1594/144, 1594/145, 1594/146, 1594/147,
1594/149, 1594/150, 1594/151, 1594/152, 1594/155, 1594/158, 1594/159, 1594/160, 1594/161,
1594/162, 1594/163, 1594/164, 1594/165, 1594/166, 1594/167, 1594/171, 1594/173, 1594/175,
1594/176, 1594/177, 1594/180, 1594/181, 1594/184, 1594/185, 1594/186, 1594/187, 1594/188,
1594/189, 1594/190, 1594/191, 1594/193, 1594/194, 1594/195, 1594/197, 1594/200, 1594/201,
1594/203, 1594/204, 1594/205, 1594/206, 1594/207, 1594/208, 1594/209, 1594/210, 1594/211,
1594/213, 1594/214, 1594/215, 1594/216, 1594/217, 1594/218, 1594/219, 1594/220, 1594/221,
1594/222, 1594/223, 1594/224, 1594/225, 1594/226, 1594/227, 1594/228, 1594/229, 1594/230,
1594/236, 1594/237, 1624/1, 1624/5, 1624/6, 1624/7, 1624/8, 1624/9, 1624/10, 1624/11, 1624/13,
1624/15, 1624/16, 1624/17, 1624/18, 1624/19, 1624/20, 1624/21, 1624/22, 1624/23, 1624/24, 1624/25,
1624/26, 1624/27, 1624/28, 1624/29, 1624/30, 1624/31, 1624/32, 1624/33, 1624/34, 1624/35, 1624/36,
1624/37, 1624/39, 1624/40, 1624/41, 1624/42, 1624/43, 1624/44, 1624/45, 1624/46, 1624/47, 1624/48,
1624/49, 1624/51, 1624/52, 1624/53, 1624/54, 1624/55, 1624/56, 1624/57, 1624/58, 1624/59, 1624/60,
1624/61, 1624/62, 1624/63, 1624/67, 1624/68, 1624/69, 1624/70, 1624/72, 1624/74, 1624/76, 1624/77,
1624/78, 1624/79, 1624/80, 1624/81, 1624/82, 1624/83, 1624/84, 1624/85, 1624/86, 1624/87, 1624/88,
1624/89, 1624/90, 1624/91, 1624/93, 1624/94, 1624/95, 1624/96, 1624/97, 1624/98, 1624/99,



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 6 z 13

1624/100, 1624/102, 1624/103, 1624/104, 1624/105, 1624/106, 1624/107, 1624/108, 1624/109,
1624/110, 1624/111, 1624/112, 1624/113, 1624/114, 1624/115, 1624/116, 1624/117, 1624/118,
1624/119, 1624/120, 1624/121, 1624/125, 1624/137, 1624/138, 1624/139, 1624/140, 1624/144,
1624/145, 1624/146, 1624/147, 1624/148, 1694/37, 1694/70, 1694/71, 1694/72, 1694/73, 1694/74,
1694/75, 1694/76, 1694/77, 1694/78, 1694/79, 1694/80, 1694/81, 1694/82, 1694/83, 1694/84, 1694/85,
1694/86, 1694/87, 1694/88, 1694/89, 1694/90, 1694/91, 1694/92, 1694/93, 1694/94, 1694/95, 1694/96,
1694/97, 1694/98, 1694/99, 1694/100, 1694/101, 1694/102, 1709/1, 1710/1, 1711/1, 1712/1, 1712/2,
1712/3, 1712/5, 1712/9, 1713/3, 1713/39, 1713/40, 1713/44, 1713/55, 1713/58, 1713/59, 1713/60,
1713/62, 1713/63, 1713/67, 1713/68, 1713/70, 1713/83, 1713/84, 1713/85, 1713/86, 1713/87, 1713/88,
1713/90, 1714, 1715/1, 1715/2, 1715/3, 1715/7, 1715/8, 1715/9, 1715/10, 1715/13, 1715/14, 1715/15,
1715/16, 1715/20, 1715/21, 1715/22, 1715/23, 1715/24, 1715/27, 1715/29, 1719, 1723/2, 1724/1,
1724/2, 1724/3, 1724/4, 1724/7, 1724/8, 1724/9, 1724/10, 1724/11, 1724/12, 1724/13, 1725, 1726/2,
1726/3, 1726/5, 1726/6, 1726/7, 1726/8, 1728/1, 1728/2, 1730/30, 1744/2, 1752/2, 1753/21, 1754/1,
1754/2, 1754/3, 1754/4, 1754/5, 1754/7, 1754/16, 1754/17, 1754/18, 1754/28, 1754/30, 1762/1,
1762/2, 1762/3, 1762/4, 1762/5, 1762/6, 1762/7, 1762/8, 1762/9, 1762/10, 1762/11, 1762/12, 1762/13,
1762/14, 1762/15, 1762/16, 1762/17, 1762/18, 1762/19, 1762/20, 1762/21, 1762/22, 1762/23, 1762/25,
1762/30, 1762/31, 1762/33, 1762/34, 1762/35, 1762/36, 1762/40, 1764/1, 1764/2, 1764/3, 1764/4,
1764/8, 1764/9, 1764/10, 1764/11, 1764/12, 1764/13, 1764/14, 1764/15, 1764/16, 1764/17, 1764/18,
1764/19, 1764/20, 1764/21, 1764/23, 1764/25, 1764/28, 1764/30, 1764/37, 1767/1, 1767/3, 1769/3,
1773/2, 1776/2, 1776/3, 1777/1, 1777/2, 1778/2, 1789, 1790/3, 1791/1, 1791/2, 1793/3, 1793/4,
1793/5, 1794/1, 1794/2, 1794/4, 1795/1, 1795/2, 1795/5, 1795/8, 1795/10, 1795/13, 1795/14, 1795/19,
1795/20, 1795/22, 1795/23, 1795/24, 1795/25, 1795/26, 1795/27, 1795/28, 1795/29, 1795/31, 1795/32,
1795/33, 1795/34, 1795/35, 1795/36, 1795/38, 1795/41, 1795/42, 1795/43, 1795/44, 1795/50, 1795/51,
1795/52, 1795/53, 1795/54, 1795/55, 1795/56, 1795/57, 1795/58, 1795/59, 1800/2, 1800/3, 1800/4,
1800/5, 1800/6, 1800/7, 1800/10, 1800/11, 1800/13, 1801/1, 1801/2, 1801/4, 1801/5, 1801/7, 1801/8,
1801/9, 1805/4, 1805/7, 1805/8, 1805/9, 1805/12, 1805/13, 1805/14, 1816/1, 1816/4, 1816/5, 1816/6,
1885/2, 1885/5, 1885/8, 1885/9, 1885/10, 1885/11, 1885/13, 1885/14, 1885/15, 1885/23, 1885/24,
1885/25, 1885/26, 1885/27, 1885/28, 1885/29, 1885/30, 1885/31, 1885/32, 1885/33, 1885/34, 1885/35,
1885/36, 1885/37, 1885/38, 1885/39, 1885/40, 1885/41, 1885/42, 1885/43, 1885/44, 1885/45, 1885/46,
1885/47, 1885/48, 1885/49, 1885/50, 1885/51, 1885/52, 1885/53, 1885/54, 1885/55, 1885/56, 1885/57,
1885/58, 1885/59, 1885/60, 1885/61, 1885/62, 1885/63, 1885/64, 1885/65, 1885/66, 1885/67, 1885/68,
1885/69, 1885/70, 1885/71, 1885/72, 1885/73, 1885/74, 1885/75, 1885/76, 1885/77, 1885/78, 1885/79,
1885/80, 1885/81, 1885/82, 1885/83, 1885/85, 1885/86, 1885/87, 1885/88, 1885/89, 1885/90, 1885/92,
1885/93, 1885/95, 1885/97, 1885/98, 1885/100, 1885/104, 1885/105, 1885/108, 1885/109, 1885/110,
1885/111, 1885/113, 1885/114, 1885/115, 1885/116, 1885/117, 1885/118, 1885/119, 1885/120,
1885/121, 1885/122, 1885/123, 1885/124, 1885/125, 1885/126, 1885/127, 1885/128, 1885/129,
1885/130, 1885/131, 1885/132, 1885/133, 1885/134, 1885/135, 1885/136, 1885/137, 1885/138,
1885/139, 1885/140, 1885/141, 1885/142, 1885/143, 1885/144, 1885/145, 1885/146, 1885/147,
1885/148, 1885/149, 1885/150, 1885/151, 1885/152, 1885/153, 1885/154, 1885/156, 1885/157,
1885/158, 1885/159, 1885/160, 1885/161, 1885/162, 1885/163, 1885/164, 1885/165, 1885/166,
1885/167, 1885/168, 1885/169, 1885/170, 1885/171, 1885/172, 1885/173, 1885/174, 1885/175,
1885/177, 1885/178, 1885/179, 1885/180, 1885/181, 1885/183, 1885/184, 1885/185, 1885/186,
1885/187, 1885/188, 1885/189, 1885/191, 1885/193, 1885/194, 1885/195, 1885/197, 1885/199,
1885/201, 1885/203, 1885/204, 1885/208, 1885/210, 1885/211, 1885/213, 1885/215, 1885/217,
1885/219, 1885/220, 1885/224, 1885/226, 1885/228, 1885/229, 1885/233, 1885/235, 1885/237,
1885/242, 1885/243, 1885/244, 1885/261, 1885/265, 1885/266, 1885/269, 1885/270, 1885/273,
1885/278, 1885/280, 1885/284, 1885/289, 1885/290, 1885/291, 1885/292, 1885/293, 1885/294,
1885/295, 1885/296, 1885/299, 1885/302, 1885/303, 1885/304, 1885/308, 1885/313, 1885/318,
1885/320, 1885/326, 1885/345, 1885/347, 1885/353, 1885/356, 1885/357, 1885/358, 1885/360,
1885/392, 1885/393, 1885/394, 1885/395, 1885/396, 1885/397, 1885/398, 1885/399, 1887/1, 1887/2,
1887/3, 1887/4, 1887/5, 1887/6, 1887/7, 1887/8, 1887/9, 1887/10, 1887/11, 1887/12, 1887/13,
1887/14, 1887/15, 1887/16, 1887/17, 1887/18, 1887/19, 1887/20, 1887/21, 1887/22, 1887/23, 1887/24,
1887/25, 1887/26, 1887/27, 1887/28, 1887/29, 1887/30, 1887/31, 1887/32, 1887/33, 1887/34, 1887/35,
1887/36, 1887/37, 1887/38, 1887/39, 1887/40, 1887/41, 1887/42, 1887/43, 1887/44, 1887/45, 1887/46,
1887/47, 1887/48, 1887/49, 1887/50, 1887/51, 1887/52, 1887/53, 1887/54, 1887/55, 1887/56, 1887/57,
1887/58, 1887/59, 1887/60, 1887/61, 1887/62, 1887/63, 1887/64, 1893/1, 1893/2, 1893/4, 1893/10,
1893/11, 1893/12, 1894/7, 1894/8, 1894/10, 1894/14, 1894/19, 1894/22, 1894/24, 1895/1, 1895/3,
1895/4, 1895/5, 1895/6, 1895/7, 1895/8, 1895/9, 1895/10, 1895/11, 1895/12, 1895/13, 1895/14,
1895/15, 1895/16, 1895/17, 1895/18, 1895/20, 1898/10, 1900/2, 1903/1, 1903/2, 1905/1, 1905/2,
1908/2, 1908/3, 1908/4, 1908/5, 1908/6, 1908/7, 1908/8, 1908/9, 1908/10, 1908/11, 1908/12, 1908/13,



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 7 z 13

1908/14, 1908/15, 1908/16, 1908/17, 1908/18, 1908/19, 1908/20, 1908/21, 1908/22, 1908/23, 1908/24,
1908/25, 1908/26, 1908/27, 1908/29, 1908/30, 1908/31, 1908/32, 1908/33, 1908/34, 1908/35, 1908/37,
1911/2, 1911/4, 1911/5, 1911/6, 1911/7, 1915/1, 1915/2, 1915/3, 1915/15, 1915/25, 1915/26, 1915/27,
1915/28, 1915/31, 1915/32, 1915/35, 1915/36, 1915/37, 1915/45, 1915/46, 1915/47, 1915/48, 1915/49,
1915/50, 1915/51, 1915/52, 1915/53, 1915/54, 1915/55, 1915/56, 1915/57, 1915/58, 1915/59, 1915/60,
1915/61, 1915/62, 1915/63, 1915/64, 1915/65, 1915/67, 1915/68, 1915/69, 1915/70, 1915/71, 1915/72,
1915/73, 1915/78, 1915/79, 1915/80, 1915/82, 1915/83, 1915/85, 1915/86, 1922, 1925/2, 1925/3,
1925/4, 1925/5, 1925/6, 1925/7, 1930/3, 1930/4, 1930/6, 1930/7, 1930/8, 1930/9, 1930/10, 1930/12,
1950/61, 1950/62, 1950/63, 3079, 3105/1, 3105/2, 3105/3, 3105/4, 3105/5, 3105/7, 3105/8, 3105/9,
3105/10, 3105/11, 3105/12, 3105/13, 3105/14, 3105/15, 3105/17, 3105/18, 3105/19, 3105/20, 3105/21,
3105/22, 3105/23, 3105/24, 3105/25, 3105/26, 3105/27, 3105/29, 3105/30, 3105/31, 3105/33, 3105/34,
3105/35, 3105/36, 3105/37, 3105/38, 3105/39, 3105/40, 3105/41, 3105/42, 3105/43, 3105/44, 3105/45,
3105/47, 3105/48, 3105/49, 3105/50, 3105/51, 3105/53, 3105/54, 3105/55, 3105/56, 3105/57, 3105/58,
3105/59, 3105/60, 3105/61, 3105/62, 3105/64, 3105/65, 3105/66, 3105/67, 3105/68, 3105/69, 3105/70,
3105/71, 3105/74, 3105/75, 3105/76, 3105/77, 3105/78, 3105/92, 3105/93, 3105/94, 3105/95, 3105/97,
3131/13, 3131/14, 3131/15, 3131/16, 3131/17, 3131/18, 3131/19, 3131/20, 3131/21, 3153/1, 3153/2,
3153/3, 3153/4, 3153/5, 3153/6, 3153/7, 3153/8, 3153/9, 3153/10, 3153/11, 3153/12, 3153/13,
3153/14, 3153/15, 3153/16, 3153/17, 3153/18, 3153/19, 3153/20, 3153/21, 3153/22, 3153/23, 3153/25,
3153/26, 3153/27, 3153/28, 3153/29, 3153/32, 3153/33, 3153/34, 3153/35, 3153/37, 3153/39, 3153/40,
3153/41, 3153/42, 3153/44, 3153/45, 3153/46, 3153/47, 3153/48, 3153/49, 3153/50, 3153/51, 3153/52,
3153/53, 3153/55, 3153/56, 3153/58, 3153/59, 3153/60, 3153/61, 3153/63, 3153/64, 3153/65, 3153/66,
3153/67, 3153/68, 3153/69, 3153/70, 3153/71, 3153/72, 3153/73, 3153/75, 3153/76, 3153/78, 3153/80,
3153/83, 3153/84, 3153/104, 3153/105, 3153/106, 3153/107, 3153/108, 3153/109, 3153/110,
3153/111, 3153/113, 3153/116, 3172/2, 3172/4, 3172/5, 3172/7, 3172/8, 3172/9, 3172/10, 3172/11,
3172/12, 3172/13, 3172/14, 3172/15, 3200/1, 3200/2, 3200/3, 3242/6, 3242/7, 3242/8, 3242/9,
3242/10, 3242/11, 3242/12, 3242/13, 3242/15, 3242/16, 3242/17, 3242/18, 3242/19, 3242/20, 3242/22,
3242/23, 3242/24, 3242/25, 3242/26, 3242/27, 3242/28, 3242/29, 3242/30, 3242/31, 3242/32, 3242/33,
3242/34, 3242/35, 3242/37, 3242/38, 3242/40, 3242/72, 3242/73, 3242/74, 3342/1, 3342/2, 3342/3,
3342/4, 3342/5, 3342/6, 3342/7, 3342/9, 3342/10, 3342/11, 3342/12, 3342/14, 3342/15, 3342/16,
3342/17, 3342/18, 3342/19, 3342/20, 3342/21, 3342/22, 3342/25, 3342/26, 3342/27, 3342/29, 3342/33,
3342/34, 3342/35, 3342/37, 3342/38, 3342/39, 3342/40, 3342/41, 3342/42, 3342/43, 3342/45, 3342/46,
3342/47, 3342/48, 3342/49, 3342/50, 3342/51, 3342/52, 3342/55, 3342/56, 3342/61, 3342/62, 3342/63,
3342/65, 3342/66, 3342/67, 3342/68, 3342/69, 3342/70, 3342/72, 3342/74, 3342/76, 3342/93,
3342/118, 3342/119, 3342/120, 3433/3, 3433/4, 3433/5, 3433/6, 3498/1, 3504/1, 3511/1, 3511/3,
3511/7, 3511/8, 3511/9, 3511/10, 3511/11, 3511/12, 3511/13, 3511/15, 3511/16, 3511/17, 3511/18,
3511/19, 3511/20, 3511/21, 3511/22, 3511/23, 3511/24, 3511/25, 3511/26, 3511/27, 3511/28, 3513/2,
3513/3, 3513/6, 3513/7, 3519/2, 3519/3, 3519/4, 3519/9, 3519/14, 3519/15, 3519/16, 3519/17,
3519/18, 3519/19, 3519/20, 3519/21, 3524/1, 3559/1, 3561/1, 3561/2, 3561/3, 3566/1, 3566/3, 3566/4,
3566/5, 3566/8, 3566/9, 3566/10, 3566/11, 3566/12, 3566/13, 3566/14, 3566/15, 3566/16, 3566/17,
3566/18, 3566/21, 3566/22, 3566/23, 3566/24, 3571/20, 3571/22, 3571/23, 3571/24, 3571/41, 3571/51,
3571/53, 3571/63, 3572/11, 3573/39, 3573/40, 3573/41, 3612/3, 3612/7, 3612/8, 3613, 3650/8,
3650/9, 3650/10, 3650/11, 3650/12, 3650/13, 3650/14, 3650/15, 3650/16, 3650/17, 3650/18, 3650/19,
3650/20, 3650/21, 3650/22, 3650/23, 3650/35, 3650/36, 3650/37, 3650/38, 3650/39, 3650/40, 3650/41,
3650/42, 3650/43, 3650/44, 3650/45, 3650/46, 3650/47, 3650/49, 3650/50, 3650/51, 3650/52, 3650/53,
3650/54, 3650/55, 3650/56, 3650/57, 3650/58, 3650/59, 3650/60, 3650/61, 3650/63, 3650/64, 3650/65,
3650/66, 3650/67, 3650/68, 3650/69, 3650/70, 3650/71, 3650/73, 3650/74, 3650/75, 3650/76, 3650/78,
3650/80, 3650/86, 3650/91, 3650/96, 3650/98, 3650/99, 3650/100, 3650/101, 3650/102, 3650/103,
3650/105, 3650/106, 3650/107, 3650/108, 3650/109, 3650/110, 3650/111, 3650/112, 3650/113,
3650/114, 3650/119, 3650/123, 3650/125, 3650/126, 3650/129, 3650/130, 3650/131, 3650/132,
3650/135, 3650/137, 3650/138, 3650/141, 3650/145, 3650/146, 3650/147, 3650/148, 3650/149,
3650/150, 3650/151, 3650/154, 3650/155, 3650/156, 3650/157, 3650/160, 3650/161, 3650/162,
3650/163, 3650/164, 3650/165, 3650/166, 3650/167, 3650/168, 3650/169, 3650/174, 3650/175,
3650/176, 3650/177, 3650/178, 3650/179, 3650/180, 3650/181, 3650/183, 3650/184, 3650/185,
3650/190, 3650/192, 3824/1, 3824/3, 3824/4, 3824/5, 3824/6, 3824/7, 3824/8, 3824/9, 3824/10,
3824/11, 3824/12, 3824/13, 3824/14, 3824/15, 3824/16, 3824/17, 3824/18, 3824/19, 3824/21, 3824/22,
3824/23, 3826/1, 3826/2, 3826/3, 3826/4, 3826/5, 3826/6, 3829/2, 3829/3, 3829/4, 3829/5, 3830/1,
3831, 3832/1, 3832/2, 3834, 3843/1, 3843/2, 3843/5, 3843/6, 3843/7, 3843/8, 3843/9, 3843/10,
3843/11, 3843/12, 3843/13, 3843/14, 3843/15, 3843/16, 3843/17, 3843/19, 3843/20, 3843/21, 3843/22,
3843/23, 3843/24, 3843/27, 3843/28, 3843/29, 3843/30, 3843/31, 3843/32, 3843/33, 3843/34, 3843/35,
3843/36, 3843/37, 3843/38, 3843/39, 3843/40, 3843/41, 3843/42, 3843/43, 3843/44, 3844/1, 3924/1,



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 8 z 13

3924/2, 3924/3, 3924/4, 3924/5, 3924/6, 3924/7, 3924/8, 3924/9, 3924/10, 3924/11, 3924/12, 3924/13,
3924/14, 3924/15, 3924/16, 3924/17, 3924/18, 3924/19, 3924/20, 3924/21, 3924/22, 3924/23, 3924/24,
3924/25, 3924/26, 3924/27, 3924/28, 3924/29, 3924/30, 3924/31, 3924/32, 3924/33, 3924/34, 3924/35,
3924/36, 3924/37, 3924/38, 3924/39, 3924/40, 3924/41, 3924/42, 3924/43, 3924/44, 3924/45, 3924/46,
3924/47, 3924/48, 3924/49, 3924/50, 3924/51, 3924/52, 3924/53, 3924/54, 3924/55, 3924/56, 3924/57,
3924/58, 3924/59, 3924/60, 3924/61, 3924/62, 3924/63, 3924/64, 3924/65, 3924/66, 3924/67, 3924/68,
3924/69, 3924/70, 3924/71, 3924/72, 3924/73, 3924/74, 3924/75, 3924/76, 3924/77, 3924/78, 3924/79,
3924/80, 3924/81, 3924/82, 3924/83, 3924/84, 3924/85, 3924/86, 3924/87, 3924/88, 3924/89, 3924/90,
3924/91, 3924/92, 3924/93, 3924/94, 3924/95, 3924/96, 3924/97, 3924/98, 3924/99, 3924/100,
3924/101, 3924/102, 3924/103, 3924/104, 3924/105, 3924/106, 3924/107, 3924/108, 3924/109,
3924/110, 3924/111, 3924/112, 3924/113, 3924/114, 3924/115, 3924/116, 3924/117, 3924/118,
3924/119, 3924/120, 3924/121, 3924/122, 3924/123, 3924/124, 3924/125, 3924/126, 3924/127,
3924/128, 3924/129, 3924/130, 3924/131, 3924/132, 3924/133, 3924/134, 4034/1, 4034/2, 4034/3,
4034/4, 4034/5, 4034/6, 4034/7, 4034/8, 4055/1, 4055/2, 4055/3, 4055/4, 4055/5, 4055/6, 4055/7,
4055/8, 4055/9, 4055/10, 4055/11, 4055/12, 4055/13, 4055/14, 4055/15, 4055/16, 4055/17, 4055/18,
4055/19, 4055/20, 4055/21, 4055/22, 4055/23, 4055/24, 4055/25, 4055/26, 4055/27, 4055/28, 4055/29,
4055/30, 4055/31, 4055/32, 4055/33, 4055/34, 4055/35, 4055/36, 4055/37, 4055/38, 4055/39, 4055/40,
4055/41, 4055/42, 4055/43, 4055/44, 4055/45, 4055/46, 4055/47, 4055/48, 4055/49, 4055/50, 4055/51,
4055/52, 4055/53, 4055/54, 4055/55, 4055/56, 4055/57, 4055/58, 4055/59, 4055/60, 4055/61, 4055/62,
4106/1, 4106/2, 4106/3, 4106/4, 4106/5, 4106/6, 4106/7, 4106/8, 4106/9, 4106/10, 4107, 4109,
4110/1, 4110/2, 4111, 4154/1, 4169/22, 4169/23, 4169/24, 4169/25, 4170/7, 4171/2, 4171/5, 4171/6,
4171/8, 4171/17, 4171/39, 4171/42, 4171/43, 4171/44, 4171/45, 4171/49, 4171/50, 4171/71, 4171/72,
4171/73, 4171/74, 4171/75, 4171/76, 4171/77, 4171/78, 4171/79, 4171/80, 4171/81, 4171/82, 4171/83,
4171/84, 4171/85, 4171/86, 4171/87, 4171/88, 4171/89, 4171/90, 4171/91, 4171/92, 4171/93, 4171/94,
4171/95, 4171/96, 4171/97, 4171/98, 4171/99, 4171/100, 4171/101, 4171/102, 4171/103, 4171/104,
4171/105, 4171/106, 4171/107, 4171/108, 4171/109, 4171/110, 4171/111, 4171/112, 4171/113,
4171/114, 4171/115, 4171/116, 4171/117, 4171/118, 4171/119, 4171/120, 4171/121, 4171/122,
4171/123, 4171/124, 4171/125, 4171/126, 4171/127, 4171/128, 4171/129, 4171/130, 4171/132,
4171/133, 4171/134, 4171/135, 4171/136, 4171/137, 4171/138, 4171/139, 4171/142, 4171/145,
4171/146, 4178/2, 4179/1, 4179/2, 4180, 4182/2, 4183, 4184/2, 4185/1, 4186/1, 4186/2, 4186/3,
4186/5, 4187/1, 4187/4, 4188, 4189, 4190/1, 4190/2, 4212/1, 4212/6, 4212/12, 4212/14, 4213/2, 4214,
4215/1, 4215/2, 4215/4, 4215/5, 4226/1, 4226/2, 4226/3, 4226/4, 4226/5, 4226/6, 4226/7, 4226/8,
4226/9, 4226/10, 4226/11, 4226/12, 4226/13, 4226/14, 4226/15, 4226/16, 4226/17, 4226/18, 4226/19,
4226/20, 4226/21, 4226/22, 4226/23, 4226/24, 4227/1, 4227/3, 4230/1, 4230/2, 4230/3, 4230/4,
4230/5, 4230/6, 4230/7, 4230/8, 4230/9, 4230/10, 4230/11, 4230/15, 4230/16, 4230/17, 4230/18,
4230/19, 4230/20, 4230/21, 4230/22, 4230/23, 4230/25, 4230/26, 4230/28, 4230/31, 4230/32, 4231/2,
4231/8, 4231/9, 4231/10, 4231/11, 4231/12, 4231/13, 4231/14, 4231/15, 4231/16, 4231/17, 4231/18,
4231/19, 4231/20, 4231/22, 4231/23, 4231/24, 4231/25, 4231/26, 4231/27, 4231/28, 4231/30, 4231/31,
4231/32, 4231/33, 4231/34, 4231/35, 4231/36, 4231/37, 4231/38, 4231/39, 4231/40, 4231/41, 4231/42,
4231/44, 4231/45, 4231/46, 4231/47, 4231/48, 4231/50, 4231/51, 4231/52, 4231/53, 4231/54, 4231/55,
4231/56, 4231/57, 4231/58, 4231/59, 4231/60, 4231/62, 4232/1, 4232/2, 4232/12, 4232/13, 4232/14,
4232/15, 4232/16, 4232/17, 4234/24, 4236/2, 4236/3, 4236/4, 4236/6, 4236/7, 4236/8, 4236/9,
4236/12, 4236/13, 4236/14, 4236/15, 4236/16, 4236/17, 4236/18, 4236/20, 4236/23, 4236/24, 4236/27,
4236/28, 4236/29, 4236/30, 4241/1, 4241/2, 4241/3, 4241/4, 4241/5, 4241/6, 4242/1, 4242/2, 4242/3,
4242/4, 4242/5, 4242/6, 4242/7, 4242/8, 4242/9, 4242/10, 4242/11, 4242/12, 4242/13, 4242/16,
4242/17, 4242/18, 4242/19, 4242/20, 4242/21, 4242/22, 4242/23, 4242/25, 4242/26, 4242/27, 4242/28,
4242/29, 4242/30, 4242/31, 4242/32, 4242/33, 4242/35, 4242/36, 4242/37, 4242/38, 4243/2, 4243/10,
4243/26, 4243/27, 4243/28, 4243/35, 4243/42, 4243/43, 4243/44, 4243/45, 4243/46, 4243/47, 4243/48,
4243/49, 4243/50, 4243/51, 4243/52, 4243/53, 4243/54, 4249/1, 4249/2, 4249/4, 4249/5, 4249/6,
4249/8, 4252/1, 4252/2, 4252/5, 4252/6, 4252/11, 4252/12, 4252/13, 4252/14, 4252/15, 4252/16,
4252/17, 4252/18, 4252/19, 4265, 4266/1, 4266/2, 4280, 4281, 4296, 4297, 4306, 4307, 4322, 4328,
4332, 4338, 4341, 4346, 4361, 4366, 4367, 4378, 4381 v katastrálním území Lomnice nad Lužnicí,

parc. č. 356/1, 572/3, 572/14, 651/2, 678/2, 680/1, 680/2, 680/3, 688/1, 688/5, 688/6, 688/7, 688/8,
688/9, 688/10, 688/11, 688/12, 688/13, 688/14, 688/16, 688/17, 893/5, 893/6, 893/7, 893/8, 901/1,
901/12, 901/17, 901/18, 901/19, 901/25, 901/26, 901/27, 901/31, 901/34, 901/35, 901/36, 901/38,
901/40, 901/42, 901/45, 901/46, 901/47, 901/48, 901/49, 901/51, 901/53, 901/54, 901/55, 901/56,
901/57, 901/58, 901/59, 901/60, 901/61, 901/62, 901/63, 901/67, 901/68, 901/69, 901/70, 901/71,
901/74, 901/75, 901/76, 901/77, 901/78, 901/80, 901/81, 901/84, 901/91, 901/94, 901/95, 901/96,
901/97, 901/98, 901/99, 901/100, 901/101, 901/104, 901/105, 901/108, 901/109, 901/110, 901/118,
901/121, 901/122, 901/123, 901/124, 901/125, 901/126, 901/144, 901/149, 901/150, 901/151, 901/152,



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 9 z 13

901/155, 901/156, 901/157, 901/158, 901/160, 901/161, 929/2, 929/3, 929/5, 964/13, 986/1, 986/91,
989/1, 1173/1, 1173/9, 1173/10, 1173/11, 1173/12, 1173/13, 1173/14, 1173/15, 1173/17, 1173/18,
1173/19, 1173/20, 1173/21, 1173/22, 1173/23, 1173/24, 1173/25, 1173/26, 1173/27, 1173/28, 1173/29,
1173/30, 1173/31, 1173/32, 1173/33, 1173/34, 1173/35, 1173/36, 1173/37, 1173/38, 1173/39, 1173/40,
1173/41, 1173/42, 1173/43, 1173/44, 1173/45, 1173/46, 1173/47, 1173/56, 1173/57, 1173/129,
1173/131 v katastrálním území Lužnice

Lomnice nad Lužnicí č.p. 199, č.p. 275, č.p. 274, č.p. 188, č.p. 243, č.p. 182, č.p. 181, č.p. 168, č.p. 66,
č.p. 65, č.p. 183, č.p. 298, č.p. 299, č.p. 300, č.p. 301, č.p. 295, č.p. 296, č.p. 304, č.p. 313, č.p. 323,
č.p. 423, č.p. 339, č.p. 347, č.p. 355, č.p. 350, č.p. 359, č.p. 372, č.p. 373, č.p. 380, č.p. 381, č.p. 389,
č.p. 387, č.p. 388, č.p. 400, č.p. 403, č.p. 397, č.p. 421, č.p. 420, č.p. 395, č.p. 409, č.p. 411, č.p. 410,
č.p. 426, č.p. 425, č.p. 431, č.p. 433, č.p. 435, č.p. 427, č.p. 436, č.p. 438, č.p. 428, č.p. 445, č.p. 449,
č.p. 170, č.p. 344, č.p. 450, č.p. 460, č.p. 468, č.p. 268, č.p. 478, č.p. 463, č.p. 461, č.p. 462, č.p. 472,
č.p. 465, č.p. 466, č.p. 467, č.p. 487, č.p. 486, č.p. 490, č.p. 699, č.p. 488, č.p. 496, č.p. 501, č.p. 504,
č.p. 503, č.p. 505, č.p. 527, č.p. 526, č.p. 525, č.p. 524, č.p. 523, č.p. 533, č.p. 532, č.p. 531, č.p. 530,
č.p. 529, č.p. 506, č.p. 522, č.p. 521, č.p. 520, č.p. 502, č.p. 500, č.p. 534, č.p. 535, č.p. 536, č.p. 537,
č.p. 489, č.p. 497, č.p. 499, č.p. 570, č.p. 571, č.p. 573, č.p. 575, č.p. 572, č.p. 588, č.p. 564, č.p. 565,
č.p. 566, č.p. 494, č.p. 582, č.p. 567, č.p. 563, č.p. 568, č.p. 586, č.p. 596, č.p. 595, č.p. 594, č.p. 618,
č.p. 585, č.p. 152, č.p. 583, č.p. 620, č.p. 598, č.p. 635, č.p. 597, č.p. 651, č.p. 661, č.p. 650, č.p. 657,
č.p. 656, č.p. 658, č.p. 662, č.p. 659, č.p. 660, č.p. 654, č.p. 653, č.p. 652, č.p. 649, č.p. 683, č.p. 646,
č.p. 647, č.p. 655, č.p. 681, č.p. 648, č.p. 665, č.p. 691, č.p. 700, č.p. 632, č.p. 129, č.p. 401, č.p. 628,
č.p. 640 a č.p. 638

Tito účastníci jsou ve smyslu § 85 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí a je jim doručováno veřejnou vyhláškou.

S ohledem na charakter a rozsah stavby poukazuje stavební úřad na ustanovení § 28 odst. 1 správního
řádu. Podle tohoto ustanovení je za účastníka řízení v pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je
účastníkem, dokud se neprokáže opak.

Další písemnosti v řízení se podle § 2 odst. 5 liniového zákona budou doručovat jednotlivě pouze žadateli,
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům se veškeré
další písemnosti v řízení budou doručovat veřejnou vyhláškou.

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek.

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému
záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle
jiného zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 10 z 13

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Ing. Jiří Urban
vedoucí oddělení silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu
Jihočeského kraje v Českých Budějovicích a na úředních deskách místně příslušných
obecních úřadů. Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost
byla současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25
odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.

Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: …………………………

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
AFRY CZ s.r.o., IDDS: ay4ur5q

zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00 Praha
Město Lomnice nad Lužnicí, IDDS: attbcy5
Obec Frahelž, IDDS: 8k3b4ws
Obec Lužnice, IDDS: wbbb8aj
Miroslava Abrahámová, Podluhy č.p. 54, 268 01 Hořovice
Jan Auský, Nádražní č.p. 435, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Ing. Miroslav Baumruk, Janáčkova č.p. 1875/71, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Kamila Becková, Hradecká č.p. 196, 378 21 Kardašova Řečice
Jiří Beneš, IDDS: 36uik6j
Alena Beránková, Merklínská č.p. 24, Sedlec, 360 10 Karlovy Vary 10
Miroslava Berkovská, Krakovská č.p. 2806/3, 390 05 Tábor 5
Radek Bicek, IDDS: f9gncew
Dana Bicková, Nádražní č.p. 295, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
MUDr. Roman Bílek, Zámecká č.p. 224, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Jan Bouda, IDDS: txygcis
doc. Ing. Zdeněk Bradáč, Ph.D., Berkova č.p. 2421/94, Královo Pole, 612 00 Brno 12
Ludmila Cílková, Pašinovice č.p. 28, Komařice, 374 01 Trhové Sviny
Ing. Věra Cimlová, Luční č.p. 757/15, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Jan Čáp, Klec č.p. 3, 379 01 Třeboň
Ing. Vladimír Čáp, IDDS: 2vwmc4a
Ing. Jiří Černý, Úvoz č.p. 162/20, Praha 1-Hradčany, 118 00 Praha 011
Ing. František David, Sviny č.p. 69, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1
Kateřina Devarajan, Ot. Ševčíka č.p. 2844/4, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 6
Petr Doktor, IDDS: hupzjar
Jan Eger, Boženy Němcové č.p. 1094, 379 01 Třeboň II
Milena Friedková, Národní č.p. 1005, 383 01 Prachatice II



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 11 z 13

František Frolík, r. 1950, Zámecká č.p. 213, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
František Frolík, r. 1977, Zámecká č.p. 213, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Jiří Frolík, Šalounská č.p. 153, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Věra Frolíková, Heřmaň č.p. 131, 398 11 Protivín
Helena Gargošová, Rodvínov č.p. 92, 377 01 Jindřichův Hradec 1
Lidmila Hambergerová, Těšínská č.p. 189, 373 61 Hrdějovice
Josef Hamerník, Palackého č.p. 197, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Jiří Hapl, IDDS: kj9trem
Bc. Kateřina Haplová, IDDS: pthagv6
Miroslav Havel, Nádražní č.p. 298, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Jiří Hešík, U Třešňovky č.p. 3003, 430 03 Chomutov 3
Milan Hešík, Na Lucině č.p. 4355, 430 03 Chomutov 3
Ing. Josef Hlávka, Sídliště č.p. 962, 379 01 Třeboň II
Marie Hofhanzlová, Tyršova č.p. 255, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Lukáš Holub, Vrchlického č.p. 320, 379 01 Třeboň II
Jiří Hořejší, Komenského č.p. 872, 379 01 Třeboň II
Naděžda Hořejšová, Klec č.p. 28, 379 01 Třeboň
Jana Houdková, Palackého č.p. 592, 378 21 Kardašova Řečice
Ing. Pavel Hrubeš, Lužnice č.p. 13, 379 01 Třeboň
Jana Chmelíková, Tyršova č.p. 177, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Roman Janda, Mazelov č.p. 36, 373 63 Ševětín
Čestmír Jára, Otavská č.p. 1043/23, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11
Ing. Jan Kačerovský, Souběžná č.p. 799, 379 01 Třeboň II
Mgr. Alena Kalkušová, Ant. Slavíčka č.p. 156/8, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Josef Karták, Dolní náměstí č.p. 433, 373 44 Zliv
Vladimír Karták, sídliště Vajgar č.p. 569, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 1
Anna Kašparová, Sviny č.p. 100, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1
Ing. Libor Kníže, náměstí V. Háka č.p. 39, 391 75 Malšice
Jaroslava Koktavá, Borovského č.p. 355, Včelná, 373 82 Boršov nad Vltavou
Ing. Bc. Karel Koktavý, IDDS: xfyu5ch
Jan Kopřiva, IDDS: x85nri6
Jan Korčák, Přeseka č.p. 35, 379 01 Třeboň
Jiří Korčák, Lužnice č.p. 8, 379 01 Třeboň
Jana Korčáková, Jirsíkova č.p. 342/28, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
Radka Kostelecká, Vrchlického č.p. 662, Veselí nad Lužnicí II, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1
Ing. Miroslava Košinová, Sádecká č.p. 457, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Pavla Košinová, Záblatí č.p. 59, 379 01 Třeboň
Eva Kouklová, Krátká č.p. 137, 373 61 Hrdějovice
Lukáš Kraus, Lomnice nad Lužnicí č.p. 227, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Hana Krejčová, Chvalšovice č.p. 40, Dřešín, 384 73 Stachy
Mgr. Jana Kubicová, IDDS: jmdzvzp
Ladislav Kučera, Dolní Pěna č.e. 160, 377 01 Jindřichův Hradec 1
Jiří Kuchler, Štěpánská č.p. 2623, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1
Jana Kumnacká, Nádražní č.p. 321, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Tomáš Kumnacký, Nádražní č.p. 321, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Ing. Jan Kuna, K Botiči č.p. 409/2, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Ing. Miroslav Láf, Záblatí č.p. 14, 379 01 Třeboň
Jana Láfová, Lázeňská č.p. 1003, 379 01 Třeboň II
Olga Láfová, Lázeňská č.p. 1003, 379 01 Třeboň II
Jaroslava Lamačová, Nádražní č.p. 639, 379 01 Třeboň II
Ing. Marie Lásková, Taussigova č.p. 1165/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Ing. Ladislava Lišková, Kostelní č.p. 198, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Ing. Jaroslav Loudil, IDDS: q457v49
Rudolf Lusk, Zimova č.p. 558, 503 51 Chlumec nad Cidlinou IV
Bc. Petra Macháčková, IDDS: 456ywst
Jan Matějka, Budějovická č.p. 51, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Petra Míková, IDDS: 78tctpg
Roman Moudrý, Václavské nám. č.p. 25, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Ivona Němcová, Jindrlovská č.p. 538, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Jaroslav Nosek, Třída Čs. armády č.p. 223, Veselí nad Lužnicí II, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 12 z 13

Jiří Nosek, Floriánská č.p. 39, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Miroslav Nosek, Řípec č.p. 65, 391 81 Veselí nad Lužnicí 1
Stanislav Nosek, Floriánská č.p. 39, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Zuzana Novotná, Tyršova č.p. 348, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Václav Ondok, Družstevní č.p. 209, 373 67 Borek
Ing. Věra Paxová, sídliště U Nádraží č.p. 791, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1
Eduard Pešout, IDDS: ps2uy3n
Antonín Petrásek, Hřímalého č.p. 1576/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Ing. Ivo Petrásek, IDDS: s575du7
Ing. Lukáš Petrásek, Šalounská č.p. 239, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Stanislava Petrásková, Palackého č.p. 82, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Helena Píbrová, IDDS: z47b5yp
Blanka Pilná, Riegrova č.p. 474, 378 10 České Velenice
Štěpán Písařík, Polní č.p. 946, 379 01 Třeboň II
Jaroslav Popadič, Horní Vltavice č.p. 35, 384 91 Horní Vltavice
Václav Pumpr, Sádecká č.p. 457, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
MUDr. Jaroslava Pumprová, Sádecká č.p. 457, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
PhDr. Václav Rameš, Palackého č.p. 81, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Ing. Markéta Repešová, Husovo náměstí č.p. 10, 387 11 Katovice
Jana Rosová, Kladská č.p. 333, Běloves, 547 01 Náchod 1
Jana Řehořová, Lidická tř. č.p. 175/39, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Libuše Scheicherová, Říční č.e. 20, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice 8
Šárka Sirná, Heřmánkova č.p. 775, 379 01 Třeboň II
Václav Skoblík, Floriánská č.p. 42, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Zuzana Slancová, Holičky č.p. 1, 379 01 Třeboň
Ing. Jan Slanec, PhD., Hořelické náměstí č.p. 1174/4, 252 19 Rudná
Antonín Smutný, Brigádníků č.p. 2606, 390 02 Tábor 2
Rudolf Spěvák, Valov č.p. 1, 441 01 Podbořany
Ing. Ferdinand Stasek, sídl. 9. května č.p. 700, 378 06 Suchdol nad Lužnicí
Jiří Svoboda, Smržov č.p. 5, 379 01 Třeboň
Marie Svobodová, Tovární č.p. 321, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1
Zuzana Svobodová, Boženy Němcové č.p. 464/12, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23
Ing. Lumír Šarman, Nádražní č.p. 427, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Karel Šedivec, Bratří Čapků č.p. 597, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Jana Šerá, Klec č.p. 79, 379 01 Třeboň
Miloslav Šilinger, Újezd č.p. 130, 267 61 Cerhovice
Stanislava Šilingerová, Újezd č.p. 130, 267 61 Cerhovice
Zuzana Šmídová, Čs. armády č.p. 3193, 272 01 Kladno 1
Alena Šreyerová, Boženy Němcové č.p. 2157, 390 02 Tábor 2
MUDr. Jiří Šteffl, Šalounská č.p. 303, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Mgr. Irena Štemberová, Ústecká č.p. 3044, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1
Martin Šulc, IDDS: qz4zd4c
MUDr. Ludmila Šulcová Hejnalová, MBA, LL.M, IDDS: 68icni9
MUDr. Dana Švejková, Hraniční č.p. 6, Studánka, 530 03 Pardubice 3
Jana Táborská, Táborská č.p. 1813, 393 01 Pelhřimov
Marie Tíková, Smržov č.p. 2, 379 01 Třeboň
Marie Tomašková, Dolní č.p. 459, 373 61 Hrdějovice
Lenka Velichová, Nádražní č.p. 635, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Roman Veselý, Studentská č.p. 1655/1b, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Pavel Vondrášek, Tyršova č.p. 342, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
Božena Vosyková, Lužnice č.p. 10, 379 01 Třeboň
Marie Vosyková, Lužnice č.p. 10, 379 01 Třeboň
Ing. Jan Všetečka, Ponědrážka č.p. 9, 379 01 Třeboň
Ing. Jana Wichová, U stadionu č.p. 871/4, 373 72 Lišov u Českých Budějovic
František Zahajský, Nová Cejle č.p. 585, 378 10 České Velenice
Dagmar Zámečníková, Svobody č.p. 1030, 379 01 Třeboň II
Ing. Karel Zbudil, Mlýnská č.p. 983, 379 01 Třeboň II
Hana Železná, Jindrlovská č.p. 419, 378 16 Lomnice nad Lužnicí
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČCE Reality a.s., IDDS: ek994ia



Naše č.j. KUJCK 85487/2024 Sp. zn. ODSH 145099/2023/matu1

Stránka 13 z 13

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
Farma Kraus s. r. o., IDDS: ir2kdwc
KOH-I-NOOR GRAFIT s.r.o., IDDS: n24f6ad
Lauronemo s.r.o., IDDS: fqgghcc
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk
Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS: 9k7ddf7
PONĚDRAŽ, s.r.o., IDDS: z237ann
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Přírodní park Česká Kanada s.r.o., IDDS: privk97
Rybářství Třeboň Hld. a.s., IDDS: qhhsbkh
Římskokatolická farnost Lomnice nad Lužnicí, IDDS: fyru7nf
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Jindřichův Hradec, IDDS: cadk8eb
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
Stable Obora s.r.o., IDDS: 8gjpx5h
STATEK LOMNICE, spol. s r.o., IDDS: w6e38qc
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c

dotčené správní úřady
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa chráněné krajinné oblasti Třeboňsko, IDDS:
dkkdkdj
Drážní úřad - sekce stavební, oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, IDDS: eb8ai73
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, - zde -
Městský úřad Lomnice nad Lužnicí, IDDS: attbcy5
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, orgán státní památkové péče, IDDS:
4cbbvj4
Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, IDDS: 4cbbvj4
Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, IDDS: 9gsaax4
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného
dozoru, IDDS: hjyaavk

ostatní – na vědomí
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy

účastníci s doručovací adresou v zahraničí
Johann Frischeis Beteiligungsgesellschaft m.b.H., Gerbergasse č.p. 2, 2000 Stockerau, Austria

ostatní – se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dní
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, -zde-
Městský úřad Lomnice nad Lužnicí, IDDS: attbcy5
Obecní úřad Frahelž, IDDS: 8k3b4ws
Obecní úřad Lužnice, IDDS: wbbb8aj

Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu „veřejnou
vyhláškou“. Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě
tohoto oznámení.


		2024-07-17T08:55:18+0200
	Jiří Urban
	ok




